
PĀRGĀJIENS UZ VELNA GRAVU 

6.lases pārgājiens



CEĻŠ UZ VELNA GRAVU

Mūsu ceļš uz Velna Gravu sākās skolā. Mums bija uzdevums pa

ceļam mežā atrast dažādus dabas foto. Piemēram atrast dzeltenu

puķi vai kaut ko aukstu. Līdz Velna gravai mēs gājām pa 

garāko ceļu uz Sāvienas pusi un pa mežu.



VELNA GRAVA

Kad mēs nonācām Velna Gravā, mēs izlasījām teiku.

Un skrējām lejā pa gravu. Noskrējām lejā,bet augšā uz-

skriet bija grūti.



MĀRIS

Šis ir mans pabeigtais uzdevums. Te ir 

nedaudz fotogrāfijas no uzdevuma un

Velna Gravā bija jautri!



ANASTASIJA

Mēs otrdien gājām  uz  Velna gravu.

Bija ļoti jautri iet. Mēs gājām caur 

mežu.

Mums bija dažādi uzdevumi. 

Mēs ar visu klasi skrējām no Velna gravas.

Uzkāpt augšā bija grūti.

Pie Velna gravas mēs satikām 7.klasi.

Atpakaļ ceļā satikām kaziņas! Viņas bija ļoti mīlīgas.

Man patika šis pārgājiens!



MARKUSS

Mēs otrdien gājām pārgājienā uz                                

Velna gravu!Mēs, kamēr gājām, 

atradām visādus priekšmetus 

un arī objektus.Mēs, kad bijām pie

Velna gravas, mēs tur izlasījām

teiku kā radās Velna grava.Man šajā pārgājienā

bija jautri un forši.



JĀNIS

Mēs ar klasi gājām uz Velna Gravu un man

patika tas, ka mēs skrējām lejā no kalna, 

jo es nekad neesu skrējis no tāda kalna.



RĒZIJA

Ceļš uz Velna Gravu bija ļoti jautrs. Velna 

Gravā mēs satikām 7.klasi un ar viņiem 

mēs skrējām lejā no kalna. Es domāju, ka 

mēs ļoti labi pavadījām otrdien laiku.  



UNDĪNE

Ceļš uz Velna gravu sākās ap 09:00. Bija ļoti jautri iet uz turieni. Biju domājusi ka nekad tur 

nēesmu bijusi ,bet izrādījās, ka kādreiz gāju garām. Gravā bija uzlikta teika, kura ir ļoti 

interesanta. Visvairāk man patika, kad devāmies atpakaļ. Jo atpakaļ ceļā satikām 

kaziņas! Viņas bija ļoti mīlīgas ( ꈍᴗꈍ). Manuprāt pārgājiens bija ļoti labs(◠‿◕)



DĀRTA

Man patika šis pārgājiens.Mums bija iedots uzdevums atrast 

dažādas lietas pargājiena laikā. Tas mūs nodarbināja.Es gribēju 

redzēt Velna gravu, jo nekad neesmu tur bijusi.Kad bijām pie 

Velna gravas mēs skrējām lejā, bet augšā kāpt bija 

grūti.Gājam atpakaļ uz skolu un ēdām garšīgās pudienas   



SAMANTA

Mēs ar klasi otrdien gājam pāgājienā uz Velna gravu. Mums tika uzdots uzdevums ,kurā 

mēs daudz ko uzzinājām.Nonākuši Velna gravā pirmais,  ko izdarījam, mēs visi kopīgi 

izlasījām teiku par Velna gravu. Un pēc tam skrējām lejā no Velna gravas ,tas bija ļoti jautri 

! Un man ļoti patika pārgājiens uz Velna gravu !



ANNA



VELNA GRAVA.

Otrdien bija pārgājiens uz 

Velna gravu. Lai mums 

nebūtu garlaicīgi iet, mums 

skolotāja uzdeva mazu 

uzdevumu! Uzdevumā bija 

jameklē visādas lietas. Tad 

kad nonācam Velna grāvā, 

mēs skrējam leja no kalna. 

Tas bija jautri!!

Valters


